

Objednávka č.: 29/2025

ODBĚRATEL: Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 17. listopadu 220 506 11 Jičín	DODAVATEL: Zbyšek Šrůt Selicharova 1420/3 500 12 Hradec Králové
IČ: 60116935	IČ: 09808876
DIČ: CZ60116935 neplátce	DIČ: CZ8712153340
Objednávka ze dne: 15.04.2025	Termín: 15.06.2025

Předmět objednávky

Na základě cenové nabídky objednáváme pokládku podlahové krytiny do učebny č. 41

Celkem

64.560,- včetně DPH

Platba na základě faktury po zhotovení.

Odběratel: Mgr. Ondřej Švanda	M A S A R Y K O V A O B C H O D N Í A K A D E M I E 17. listopadu 220 506 11 JIČÍN	Dne: 15.4.2025	Podpis: 
Razítko			
Dodavatel:	ZBYŠEK ŠRŮT Selicharova 1420/3 500 12 Hradec Králové IČO: 098 08 876 • Tel.: 702 004 850	Dne: 8.5.25	Podpis: 
Razítko			

Dodavatel:	Odběratel:
IČO: 09808876	
Zbyšek Šrůt	
702 004 850	
zbysek.s@seznam.cz	
CENOVÁ NABÍDKA	Podlaha

MOA Jičín
Jičín 17.listopadu 220

Nivelace podlah,pokládka krytin,montáž lišt - učebna

položka	specifikace	MJ	množství	cena/mj	
opotřeбенí diamantového kotouče	celoplošné broušení	0,1	8	150	1.200 Kč
penetrace na savý podklad Chemos PER 390		kg	7	220	1.540 Kč
nivelační stěrka Chemos A5	tl.6mm 9kg/m2 cca	kg	375	24	9.000 Kč
dilatační pásek		bm	30	12	360 Kč
PVC ambient havana oak	2x 4 x 5,25	m2	42	380	15.960 Kč
akrylový tmel		ks	5	55	275 Kč
lepidlo mamut		ks	1	170	170 Kč
obvodová lišta gumový sokl		bm	35	30	1.050 Kč
lepidlo na PVC Schonox Durocoll	bal 15kg	bal	1	2800	2.800 Kč
silikon barevný ceresit		ks	1	310	310 Kč
přechodový profil,ukončovací profil		bm	1	210	210 Kč
lepidlo chemoprén na gum.sokl		bal	1	400	400 Kč
materiál na spoj		ks	1		300 Kč
doprava		km	200	8	1.600 Kč
				cena celkem bez dph	35.175 Kč
DPH (%) 21%				cena celkem s dph	42.562 Kč

specifikace				18	
demontáž podlahy vč. lišt a likvidace	provede investor	m2	0	0	0 Kč
celoplošné broušení podkladu pod niv. stěrku		m2	40	80	3.200 Kč
luxování, 2xpenetrování a vyrovnaní podkladu niv. stěrkou do 1cm		m2	40	140	5.600 Kč
celoplošné přebroušení+penetrování akryl. pen. nivelační stěrky		m2	40	30	1.200 Kč
montáž PVC lepené podlahy vč spoje		m2	40	150	6.000 Kč
montáž obvodové lišty		bm	35	50	1.750 Kč
montáž přechodové,L lišty		bm	1	80	80 Kč
montáž dilatačního pásu		bm	35	10	350 Kč
				cena celkem bez dph	18.180 Kč
DPH (%) 21%				cena celkem s dph	21.998 Kč

Cenová nabídka je orientační, kalkuluje se podle skutečných hodnot v případě změn v průběhu realizace. Objednavatel nechť si překontroluje výše uvedenou cenovou nabídku a svým podpisem stvrzuje její objednání a souhlasí s výše uvedenými položkami.

Podpis:.....



V: JIČÍN

dne: 15.4.2025

cena celkem bez dph	53.355 Kč
cena celkem včetně dph	64.560 Kč